

Ändringsförslag 3
Ska Keller
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Gabriel Mato

A9-0357/2023

Nuläget i genomförandet av den gemensamma fiskeripolitiken och framtidsutsikterna (2021/2169(INI))

Förslag till resolution
Punkt 16

Förslag till resolution

16. Europaparlamentet påminner om att den gemensamma fiskeripolitiken bland annat ska syfta till att säkerställa att nyttjandet av de levande marina biologiska resurserna sker på ett sådant sätt att populationerna av skördade arter återställs till och bevaras över nivåer som kan ge maximal hållbar avkastning och att nyttjandetakten för maximal hållbar avkastning ska uppnås senast 2020 för alla bestånd och senast 2025 för de bestånd som omfattas av förvaltningsplanen för demersala bestånd i västra Medelhavet.
Parlamentet understryker dock att när det gäller flerartsfiske är artförvaltning som baseras på modellen med maximal hållbar avkastning omöjlig att tillämpa, även inom vetenskapligt välkända och dokumenterade fisken.

Ändringsförslag

16. Europaparlamentet påminner om att den gemensamma fiskeripolitiken bland annat ska syfta till att säkerställa att nyttjandet av de levande marina biologiska resurserna sker på ett sådant sätt att populationerna av skördade arter återställs till och bevaras över nivåer som kan ge maximal hållbar avkastning och att nyttjandetakten för maximal hållbar avkastning ska uppnås senast 2020 för alla bestånd och senast 2025 för de bestånd som omfattas av förvaltningsplanen för demersala bestånd i västra Medelhavet.

Or. en

10.1.2024

A9-0357/4

Ändringsförslag 4
Ska Keller
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Gabriel Mato

A9-0357/2023

Nuläget i genomförandet av den gemensamma fiskeripolitiken och framtidsutsikterna (2021/2169(INI))

Förslag till resolution
Punkt 23

Förslag till resolution

Ändringsförslag

23. Europaparlamentet upprepar de synpunkter som uttrycktes i parlamentets resolution av den 18 maj 2021 om landningsskyldigheten. Parlamentet påminner om att vissa oönskade fångster eller bifångster är oundvikliga, särskilt inom blandfiske, ***eftersom fisken kan vara skadad eller osäljbar, inte uppfylla storlekskraven eller vara lämplig som livsmedel men dess försäljning kan vara förbjuden. Parlamentet påminner vidare om att landningsskyldigheten, trots alla berörda parterers pågående insatser och samarbete, inte kan genomföras korrekt om vissa brister, såsom bristen på lagringskapacitet ombord eller insamlingsanordningar i hamn samt ändamålsenlig användning av undantag, inte förbättras. Parlamentet påpekar att dessa brister hindrar ett korrekt genomförande, vilket leder till otillräcklig insamling av uppgifter om bestånden och gör det svårt att korrekt uppskatta fångsterna, vilket hindrar tillförlitliga vetenskapliga uppskattningar av fiskbestånden.***

23. Europaparlamentet upprepar de synpunkter som uttrycktes i parlamentets resolution av den 18 maj 2021 om landningsskyldigheten. Parlamentet påminner om att vissa oönskade fångster eller bifångster är oundvikliga, särskilt inom blandfiske. ***Parlamentet understryker att en brist på genomförande leder till otillräcklig insamling av uppgifter om bestånden och gör det svårt att korrekt uppskatta fångsterna, vilket hindrar tillförlitliga vetenskapliga uppskattningar av fiskbestånden.***

Or. en

10.1.2024

A9-0357/5

Ändringsförslag 5
Ska Keller
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Gabriel Mato

A9-0357/2023

Nuläget i genomförandet av den gemensamma fiskeripolitiken och framtidsutsikterna (2021/2169(INI))

Förslag till resolution
Punkt 31

Förslag till resolution

Ändringsförslag

31. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och rådet att överväga att fastställa TAC:er för längre perioder än årsperioder eller halvårsperioder, särskilt för de huvudsakliga målbestånden, och alltid på grundval av bästa tillgängliga vetenskapliga rådgivning, i syfte att skapa större förutsägbarhet och långsiktig säkerhet för yrkesfiskare och i linje med principen om maximalt hållbar avkastning. ***Parlamentet uppmanar kommissionen och rådet att söka efter bästa tillgängliga vetenskapliga rådgivning om möjligheten att avskaffa TAC:erna för vissa bestånd, samtidigt som man ser till att det berörda beståndet håller sig inom säkra biologiska gränser på kort och medellång sikt.***

31. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och rådet att överväga att fastställa TAC:er för längre perioder än årsperioder eller halvårsperioder, särskilt för de huvudsakliga målbestånden, och alltid på grundval av bästa tillgängliga vetenskapliga rådgivning, i syfte att skapa större förutsägbarhet och långsiktig säkerhet för yrkesfiskare och i linje med principen om maximalt hållbar avkastning.

Or. en

10.1.2024

A9-0357/6

Ändringsförslag 6
Ska Keller
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Gabriel Mato

A9-0357/2023

Nuläget i genomförandet av den gemensamma fiskeripolitiken och framtidsutsikterna (2021/2169(INI))

Förslag till resolution
Punkt 36

Förslag till resolution

36. Med beaktande av EHFVF:s nuvarande möjligheter att stödja hälsa, säkerhet, arbetsvillkor och energieffektivitet ombord på fiskefartyg **insisterar Europaparlamentet på att den nuvarande användningen av bruttodräktighet som måttstock för att mäta fiskekapaciteten i EU skulle kunna hämma förbättringar av fartygens energieffektivitet, säkerhet och komfort, eftersom det begränsar möjligheterna att ersätta och modernisera dem eller öka utrymmet, även om det inte ökar fartygens förmåga att fiska mer. Parlamentet betonar att detta i sin tur hämmar** förbättringen av ovannämnda egenskaper, en förbättring som i slutändan skulle främja sysselsättningen, kustsamhällellenas utveckling och sektorns attraktionskraft, särskilt för ungdomar och kvinnor.

Ändringsförslag

36. **Europaparlamentet beaktar** EHFVF:s nuvarande möjligheter att stödja hälsa, säkerhet, arbetsvillkor och energieffektivitet ombord på fiskefartyg **för att förbättra** ovannämnda egenskaper, en förbättring som i slutändan skulle främja sysselsättningen, kustsamhällellenas utveckling och sektorns attraktionskraft, särskilt för ungdomar och kvinnor.

Or. en

10.1.2024

A9-0357/7

Ändringsförslag 7
Ska Keller
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Gabriel Mato

A9-0357/2023

Nuläget i genomförandet av den gemensamma fiskeripolitiken och framtidsutsikterna (2021/2169(INI))

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet efterlyser vidare utveckling av ett ekonomiskt övergångsstöd för att främja utfasningen av fossila bränslen, vilket skulle omfatta alla flottsegment. **Parlamentet insisterar på att sådant stöd också bör användas för att ersätta befintliga fartyg, eftersom flottan är mycket gammal, med** effektivare, säkrare, tekniskt innovativa och rymliga fartyg som bidrar till att göra sektorn mer attraktiv och främja generationsskifte.

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet efterlyser vidare utveckling av ett ekonomiskt övergångsstöd för att främja utfasningen av fossila bränslen, vilket skulle omfatta alla flottsegment **och leda till** effektivare, säkrare, tekniskt innovativa och rymliga fartyg som bidrar till att göra sektorn mer attraktiv och främja generationsskifte.

Or. en